
 

U C H W A Ł A   Nr  195/XVIII/12 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia  26 czerwca 2012 roku 

 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na wieloletnią dzierżawę części gminnej nieruchomości gruntowej 

 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 

ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – 

Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 10 lat części gruntu o łącznej powierzchni 

700 m ² określonego w załączniku do uchwały z projektowanej działki nr ewid. 5/1, obręb  

07-01 przy ul. Turczynek w Milanówku, stanowiącego własność Gminy Milanówek, 

uregulowanego w Księdze Wieczystej nr KW: WA1G/00030879/9. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

           Wiceprzewodniczący  

       Rady Miasta Milanówka 

 

                                                                                                       Karol Wójcik      

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

  

Na części gruntu projektowanej działki nr 5/1, w obrębie 07-01 przy ul. Turczynek  

w Milanówku znajduje się zaplecze bazy Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.  

Z terenu bazy została wydzierżawiona część gruntu zewnętrznym podmiotom prowadzącym 

działalność gospodarczą, w tym tymczasowy odpłatny punkt przyjmowania bioodpadu.  

W związku ze zbliżającym się terminem zakończenia dotychczasowych umów dzierżawy  

i zamiarem dalszego wydzierżawiania przedmiotowego gruntu przez ZGKiM konieczne jest 

wrażenie przez Radę Miasta zgody w tym zakresie, na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowiącym, iż zawarcie kolejnej 

umowy, przedmiotem  której jest ta sama nieruchomość wymaga uchwały Rady Miasta. 

Wyłonienie dzierżawców nastąpi w drodze przetargu. 

  

Reasumując podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


